[image: image1.png]

Приложение к ПОЛОЖЕНИЮ

«Правила приема обучающихся и порядок организации,

осуществления образовательной деятельности

по дополнительным профессиональным программам

В ЧОУ ДПО
 «Профессиональный бухгалтер»
	Фамилия, имя, отчество:

	Дата рождения:

	СНИЛС:

	ИНН (физического лица):

	Место работы:

	Занимаемая должность:

	ИНН организации:

	Сфера деятельности организации:

	Мобильный телефон:

	Рабочий телефон:

	Е-mail:

Заявление.
Прошу зачислить меня в группу на обучение по программе
в форме повышения уровня знаний (ПУЗ) для работников организаций, осуществляющих
операции с денежными средствами или иным имуществом (ПОД/ФТ)
в объёме 4 часа
С Уставом, свидетельством о государственной регистрации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с учебной документацией, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, а также с  программой обучения в форме целевого инструктажа для работников организаций, осуществляющих операции с денежными средствами или иным имуществом, индивидуальных предпринимателей, адвокатов, нотариусов и лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность в сфере оказания юридических и бухгалтерских услуг, в целях противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, финансированию терроризма и распространения оружия массового уничтожения  ознакомлен (а)
	Дата заполнения

заявления

	Подпись